
泊東口

九州大学線〔糸島〕[昭和バス] 九大ビッグオレンジ/九大東ゲート行き

時 土曜 日曜・祝日平日

03

04

05

06

0710 48
0803 06 33 23 53 23 53
0903 33 48 33 33
1003 08 33 33
1113 43 03 53 03 53
1213 33 23 23
13

1403 23 43 43
1513 33 33
1603 53 13 13
1753
18 23 23
19

2003 46九

21

22

23

00

01

02

九=九大ビッグオレンジ 無印=九大東ゲート

2025年08月15日現在


